
29

ný prostředek pro muže…“
pozornost, jako právě vlasový obnovující koncept L-Recapin.

Poradkyně I. Klingenberg 

L-Recapin je produkt, na
který čekal celý mužský svět. Protože
jsou na trhu i jiné produkty pro růst vlasů
(které ale nefungují), byl i můj manžel na
počátku velmi skeptický. Dnes, cca po
šesti týdnech užívání, vyrůstají již první
malé vlásky. Manžel tomu nemůže uvě-
řit, stále stojí před zrcadlem a sleduje
svojí hlavu. 

Team M. a B. Saliuki 

… s L-Recapinem se Vám podařila
skvělá věc.. L-Recapin jsme objed-

nali ihned po uvedení do prodeje a od té doby ho
užíváme každý den 2x. Již po dvou týdnech se
objevily v oblasti koutů první malé vlasy. Při masí-
rování hlavy cítím, že vlasy drží pevněji v pokožce
hlavy a nevypadávají. Nárůst vlasů je nyní patrný
asi o víc než 1 centimetr. 
Děkuji LR, L-Recapin přišel jako na zavolanou. 

Poradce G. Benda 

…Když se objevil L-Recapin,
hned jsem si ho objednal. Nyní ho užívám
3 týdny a jsem jednoduše nadšený jeho
účinkem. Odhaduji, že zhruba do půl
roku nikdo neuvidí, že jsem měl malou
pleš. Můžu tento vynikající produkt dopo-
ručit všem lidem, kteří mají podobné 
problémy s růstem vlasů. Je jednoduše
geniální. 
Přeji maximální úspěch! 

Jsme velmi potěšeni zprávami o pozitivních
výsledcích od našich poradců, avšak překva-
peni nejsme. 
Neboť L-Recapin již podle studií ukázal, co
dokáže. Ačkoli u našich poradců jsou úspě-
chy viditelné již po krátkém užívání, doporu-
čujeme dlouhodobé užívání L-Recapinu. Jen
pak mohou obsažené látky svůj geniální úči-
nek plně rozvinout.

Naše nabídka

L-Recapin série 4x4
4 měsíční dávka pro dlouhodobé užívání: 
4x L-Recapin tonikum 
4x L-Recapin šampón 
Obj. č. 1413
• 4 743,00 Kč
• 6 230,00 Kč

L-Recapin

vyrazeni  19.1.2005  8:20  Stránka 29


